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Pärmbilden på det här numret av 
S:t Sigfrids Kungörelser är talande 
på många sätt. På bilden står en ung 
församlingsmedlem, Hanna med ett 
ljus i handen i koret i Sibbo kyrka. 
Ljuset lyser upp hennes ansikte och 
skenet och stämningen förmedlar 

allvar och värme. Det är som om allt annat runt omkring 
försvinner. Det är en vacker och talande bild och en bild 
säger ofta mera än tusen ord.

När vi går in i advent och så småningom julfirandet bär vi på många bilder inom oss. Vad 
lägger vi i våra böner i år av tacksamhet, förhoppningar, bekymmer, sorger och längtan då 
vi tänder ljuset ett efter ett i adventsljusstaken och förbereder oss på julen?

Det stora är att hur vi än har det, var vi än är, hur vi än känner oss, kommer Gud till oss 
alla och möter oss i den verklighet vi befinner oss i. Vi människor gör stundvis julfirandet 
till en glansbildsfest som i värsta fall förvandlas till stora krav men sanningen är att ytan 
försvinner inför det lilla barnet i krubban. När vi möter ett litet barn spelar blicken, värmen, 
omsorgen och närvaron roll. Inget annat. Gud ser in i oss, förbi alla krav, yta eller roller och 
det fantastiska är att det han ser är guld, ett älskat barn också fast vi själva kanske känner 
något helt annat.

När Jesus ödmjukt rider in på åsnan den första advent och när vi firar det lilla barnets 
födelse på julen, visar Gud oss på allas lika värde. Jesus vet att han är älskad av Gud och 
därför kan han stiga ner till lägsta nivå utan att krympa, utan att drabbas av skam och 
självförakt. Jesus vet sitt värde, och blir inte mindre när han böjer sig ner och tjänar och inte 
större när han blir upphöjd och ärad. Alltid är han den han är.

Du är också alltid älskad av Gud och ditt värde är konstant. Oberoende av yttre omstän-
digheter. När du tänder ditt ljus i advent och i jul, vet att Gud hör din bön. Allt omkring förs-
vinner, ljuset stiger fram, det är du, ditt ansikte, ditt allvar och budskap, din närvaro inför 
Gud som räknas. Jesus är Ljuset och Guds blick och svar till dig innehåller värme och kärlek.

Jag önskar dig en fridfull advents- och jultid där du får känna dig älskad och sedd!

Kyrkoherde

Det lilla barnet i 
krubban

Ledare
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Välgörande julsång för världens barn 
Allsångstillfällena med de vackraste 
julsångerna hör till de populäraste eve-
nemangen under advents- och jultiden.
I år sjungs de vackraste julsångerna för 47:e 
året. Allsångsevenemangen samlar årligen 
nästan en miljon finländare när nästan varje 
församling inom Evangelisk-lutherska kyr-
kan ordnar allsångsstunder med De vack-
raste julsångerna. De vackraste julsångerna 
sjungs också utomlands i kyrkor och på am-
bassader. Finska Missionssällskapet skickar 
sånghäften till cirka 20 länder. 

3-åriga Maria Martinhans föräldrar var bara tonår-
ingar då deras dotter föddes. Maria har kunnat gå i 
ett daghem som Finska Missionssällskapet stöder. 
Där får hon två måltider om dagen, hälsovård och 
förskoleundervisning. Hon kommer också att få ett 
identitetsbevis. Foto: Teija Lievonen.

En miljon till barn i u-länder 
Förra året samlades det i samband med all-
sångstillfällena in över en miljon euro för 
hjälpbehövande barn i världen och också i år 
ljuder De vackraste julsångerna för världens 
barn. Den kollekt som bärs upp vid sångtill-
fället används inom Finska Missionssällska-
pets utrikesarbete åren 2019-21. 

Årets julsånger har valts av Maria Ellfolk-
Lasén och Martti Laitinen, kantorer i Kro-
noby och Karleby svenska församling. All-
sångstraditionen De vackraste julsångerna 
startade 1973 då Finska Missionssällskapet 
presenterade en allsångsidé som församling-
arnas kantorer kunde förverkliga kring tred-
je söndagen i advent, för att stöda missionen. 

DVJ i Sibbo
To 5.12 kl. 19     
Bykyrkan Tabor i Box 
Sö 15.12 kl. 18   
Söderkulla kyrka
Sö 22.12 kl. 18   
Sibbo kyrka

Så här donerar du
Via SMS:  
Sänd ett meddelande med texten JUL10, 
JUL15, JUL20 eller JUL40 till numret 
16155 (värde 10 €, 15 €, 20 € och 40 €).

Via MobilePay: 
Numret 61408

På nätet: 
www.devackrastejulsangerna.fi
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Helena Rönnberg är vår nya kaplan
Den 1 december får församlingen 
utöver ny kyrkoherde också en ny 
kaplan. I oktober valde försam-
lingsrådet Helena Rönnberg till 
Camilla Ekholms efterträdare i 
kaplanstjänsten.
Rönnberg är kaplan i Kyrkslätts svens-
ka församling och teologie doktor 
(2007) vid Åbo Akademi. Hennes av-
handling Tolv steg för livet handlar om 
tillämpningen av det självhjälpspro-
gram som tillämpas bland annat inom 
AA (Anonyma alkoholister).

– Det är egentligen ett rehabiliterings-
program för beroenden men det har vi-
sat sig vara ett bra program för andlig 
fördjupning, säger Rönnberg.

När hon var anställd i Matteus försam-
ling i Helsingfors ledde hon tolvstegs-
grupper och eventuellt hoppas hon kun-
na starta någonting liknande i Sibbo.

Det är inte bara beroenden, andlighet 
och självkännedom som intresserar Rönn-
berg.  Hon beskriver sig själv som en praktisk 
teolog med intresse för församlingsarbete 
med allt från små barn till äldre människor. 

Också ekumenik ligger henne varmt om 
hjärtat, hon har tidigare jobbat som försam-
lingssekreterare i Filadelfiaförsamlingen i 
Helsingfors.

Sommarsibbobo som barn
– Jag är inte den mest översociala personen, 
kanske litet tillbakadragen, men jag trivs bra 

Helena Rönnberg
• Uppvuxen i Esbo, teolog och barnträdgårdslärare.
• Har arbetat som präst sedan 2008, i Grankulla, Helsingfors och Kyrkslätt.

Tidigare också församlingssekreterare inom pingstkyrkan.
• Forskarstudier vid Åbo Akademi, som resulterade i avhandlingen  

Tolv steg för livet (2007) om kyrkans möte med tolvstegsprogrammet.

bland människor, säger Rönnberg när hen-
nes person och intressen kommer på tals.

Bland intressena nämner hon spinning, en 
motionsform som hon fastnat för på sistone.

Den nya arbetsmiljön och församlingen är 
inte obekant för Rönnberg. I början av 00-ta-
let gjorde hon sin församlingspraktik i Sibbo 
svenska församling. Några läger på Nilsas 
har hon också hunnit med och från barndo-
men är Sibbo skärgård bekant, familjen hyr-
de en sommarstuga på Simsalö tills hon var 
tolv år.

  Text: Mikael Grönroos

Helena Rönnberg ser fram emot att få börja jobba i Sibbo 
svenska församling.
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Festmässa med installation av kyrkoherde
1.12 kl. 12 i Sibbo kyrka

Camilla Ekholm installeras i kyrkoherdeämbetet av  
biskop Bo-Göran Åstrand.
Efter mässan serveras installationskaffe i församlingshemmet.
Välkommen!

Familjeläger 10–12.1.2020 på NilsasgårdeN

Lägret för olika formers och ålders fa-
miljer är här igen!  
Under familjelägret har vi varierande program, 
lek och pyssel, bastubad, andakter och uteliv, 
flexibelt för olika rytmers dagsvila. Och för-
stås mat och mellanmål färdigt serverade. 
Vi börjar med gemensam middag på fredagen 
och avslutar med att medverka i mässan i 
Sibbo kyrka kl.12 på söndagen.
Pris 30 € för 1-2 vuxna per familj,  
10 € för barn över 2 år.
Vid anmälan behövs uppgifter som namn, ålder, 
adress, allergier och annat hälsorelaterat som är bra för de ansvariga att känna till, samt be-
talarens socialskyddsignum, s-postadress och telefonnumer. Berätta samtidigt om ni tar med 
er en babysäng för och om ni kan tänka er att dela rum med en annan familj, ifall ni kommit 
överens om att dela rum med en viss familj samt eventuella andra logiönskemål.
På kursgården, där inonhusprogrammet hålls, finns fyra större rum och ett litet, dem fyller 
vi i första hand med familjer med de yngsta barnen, med tanke på förflyttningar och av-/
påklädningar. I Villan finns mindre rum med två sängar.
Vid anmälan får ni en bekräftelse på 
att anmälan kommit fram. Bekräftelse 
om att ni fått eller inte fått plats på 
lägret får ni e-post om i den takt vi får 
rumspusslet lagt i anmälningsordning.
Vid frågor, kontakta Milja Wester-
lund. De andra ledarna på lägret är 
Isabella Munck och Patrik Frisk.

Anmälan sker elektroniskt på församlingens  
hemsida på adressen  
sibbosvenskaforsamling.fi/familjelager  
4.12. kl. 13 – 5.12. kl.15.  
Notera att anmälan inte är öppen under  
andra tider!
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Konserter kring advent och jul
Sö 1.12 kl. 16  Sibbo kyrka 
Julkonsert. Sipoon sointu.
Sö 1.12 kl. 18.30 Söderkulla kyrka 
Julkonsert. Sipoon sointu.
Må 2.12 kl. 19 Söderkulla kyrka  
Adventskonsert. Musikinstitutets elever och lärare framför musik i adventstid.
Lö 7.12 kl. 18  Sibbo kyrka  
Julkonsert. Qoro Quando.
To 12.12 kl. 19.30 Sibbo kyrka  
Julkonsert. Akademiska damkören Lyran och Akademiska Sångföreningen.
Lö 14.12 kl. 16 och 18 Söderkulla kyrka   
Julkonsert. Östersundom Sångkör, Sibbo Vokalensemble.
Sö 15.12 klo 18  Sibbo kyrka 
Kauneimmat joululaulut. Sipoon suomalainen seurakunta.

Sö 15.12 kl. 18 Söderkulla kyrka   
De vackraste julsångerna.

Ti 17.12 kl. 19 Söderkulla kyrka   
Julkonsert. Sibbo Sångarbröder.
To 19.12 kl. 19 Sibbo kyrka    
Julkonsert. Sibbo Sångarbröder.
Fr 20.12 kl. 18 Söderkulla kyrka  
Kauneimmat joululaulut. Sipoon suomalainen seurakunta.
Lö 21.12 kl. 17.30 Sibbo kyrka   
Julkonsert. Theresa Laurikka sopran, Kristian Laurikka,tenor,  Arno Kantola piano.
Lö 21.12 kl. 18 Östersundom kyrka 
Allsång i juletid. Östersundom sångkör.

Sö 22.12 kl. 18 Sibbo kyrka    
De vackraste julsångerna.

Lö 28.12 kl. 17 Söderkulla kyrka  
Christmas Jazz. Mariah Hortans & Mathias Sandberg.
Må 6.1 kl. 18 Sibbo kyrka 
Musik på Trettondagen. Bygdens körer.
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1.12 kl. 12 
Festmässa på första söndagen i  
advent med installation av kyrkoherde i Sibbo 
kyrka 
Camilla Ekholm installeras som kyrkoherde i Sibbo 
svenska församling. Installationen förrättas av 
biskop Bo-Göran Åstrand. Assistenter, församling-
ens medarbetare och Kyrkokören medverkar. Efter 
mässan inbjuds alla deltagare i mässan till kyrkkaffe i 
församlingshemmet.

6.12 kl. 11    
Tvåspråkig gudstjänst på självständighetsda-
gen i Sibbo kyrka 
Camilla Ekholm, Selja Koponen, Sinikka Stöckell, 
Marko Korven-Korpinen. 
Efter gudstjänsten uppvaktning vid Gamla kyrkan 
varefter församlingarna bjuder på glögg i försam-
lingshemmet. Buss från församlingshemmet till kyr-
kan och efter gudstjänstens slut till Gamla kyrkan.

8.12 kl 13   
Mässa på andra söndagen i advent  
i Sibbo kyrka   
Konfirmandstart, konfirmanderna 2020 samlas i 
kyrkan. Katja Korpi, Helena Rönnberg., Lauri Palin, 
Sinikka Stöckell.

8.12 kl 18   
Kvällsmässa i Söderkulla kyrka  
Camilla Ekholm, Lauri Palin.

15.12 kl. 12   
Mässa på tredje söndagen i advent  
i Sibbo kyrka    
Helena Rönnberg, Sinikka Stöckell.

22.12 kl. 10   
Mässa på fjärde söndagen i advent  
i Söderkulla kyrka 
Camilla Ekholm, Lauri Palin. 
Julgröt.

24.12 kl. 12   
Julbön i Sibbo kyrka 
Katja Korpi, Lauri Palin.

24.12 kl. 14   
Julbön i Norra Paipis bykyrka 
Katja Korpi, Sinikka Stöckell.

24.12 kl. 14.30   
Julbön i Söderkulla kyrka 
Helena Rönnberg, Lauri Palin.

24.12 kl. 16   
Julbön i Söderkulla kyrka 
Helena Rönnberg, Lauri Palin.

Gudstjänster
24.12 kl. 16   
Julbön i Sibbo kyrka 
Camilla Ekholm, Sinikka Stöckell.

25.12 kl. 8   
Julotta i Sibbo kyrka 
Camilla Ekholm, Sinikka Stöckell. 
Kyrkokören medverkar

26.12 kl. 10   
Julsångsgudstjänst i Söderkulla kyrka 
Katja Korpi, Lauri Palin.

29.12 kl. 10   
Julsångsmässa i Norra Paipis bykyrka 
Helena Rönnberg.

1.1 kl. 18 
Nyårsmässa i Sibbo kyrka 
Camilla Ekholm, Sinikka Stöckell. 
Efter mässan julglögg och julsånger i Prästgården.

5.1 kl. 12 
Mässa i Sibbo kyrka 
Helena Rönnberg.

6.1. kl. 18 
Musikgudstjänst i Sibbo kyrka,  
Musik på trettondagen 
Katja Korpi. 
Bygdens körer medverkar.

12.1 kl. 12 
Familjemässa i Sibbo kyrka 
Helena Rönnberg. 
Startsöndag för skriftskolans sportlovsgrupp. 

12.1 kl. 18 
Kvällsmässa i Söderkulla kyrka 
Camilla Ekholm.

19.1 kl. 12 
Mässa i Sibbo kyrka 
Katja Korpi. 
Startsöndag för skriftskolans daglägergrupp.

23.1 kl. 19 
Ekumenisk bönekväll i Sibbo kyrka 
Camilla Ekholm. 

26.1 kl. 10 
Mässa i Söderkulla kyrka 
Camilla Ekholm. 
Brunch.

26.1 kl. 12 
Mässa i Sibbo kyrka 
Helena Rönnberg. 
Startsöndag för skriftskolans juni 1-grupp.

OBS! Ingen mässa  
i Sibbo kyrka!

OBS! 
Ingen mässa  

i Sibbo kyrka!

OBS! 
Ingen mässa  

klockan 12!
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Kontaktuppgifter
sibbosvenskaforsamling

S:t Sigfrids
Kungörelser

Personalen

Camilla Ekholm, kyrkoherde 
     050 566 3689

Carola Rantti, husmor på Nilsasgården 
     050 307 1656

Helena Rönnberg, kaplan (fr. 1.12)

Isabella Munck, ansvarig för barnverksamheten
     040 034 2033 

Katja Korpi, församlingspastor
     050 540 0869

Kjell Lönnqvist, ungdomsarbetsledare 
     050 557 2342

Lauri Palin, kantor 
     050 401 0678 

Mauriz Brunell, kantor (tjänstledig) 
     

Mikael Grönroos, informationssekreterare 
     040 049 6976

Milja Westerlund, diakon 
     050 566 3690

Patrik Frisk, ungdomsarbetare 
     050 566 3688

Sara George, diakon
     050 566 3691

Sinikka Stöckell, t.f. kantor 
     050 330 4734
      
PastorsexPeditionen 
Må-on, fr kl. 9–12, to kl. 13–15

 
Elisabet Lundström, församlingssekreterare 
     (09) 239 1005

ekonomikontoret (må–fr kl 9–12) 
     (09) 239 1262

Jenna Rask-Backman, ekonomichef 
     050 566 3681

E-post: fornamn.efternamn@evl.fi

Evenemang och datum
(att lägga på minnet)

Missionsauktion  
To 28.11 kl. 18, Bykyrkan Tabor i Box

Café Elsie, julfest 
Må 9.12 kl. 14 
Pensionärsjulfest 
On 11.12 kl. 13, församlingshemmet
Festtal: Anne Bergman, SLS 
Medarbetarnas julprogram. 
Sång och musik. 
Julkaffe.

Missionsauktion  
Må 16.12 kl. 18.30,  
Norra Paipis bykyrka

Cafe Linda, julfest 
On 18.12 kl. 14

Kvinnor mitt i livet,  
terminsavslutning  
To 19.12 kl. 18, Nilsas

Kyrkans Ungdoms julfest
Fr 27.12 kl. 19, Församlingshemmet 

Julutfärdens busstidtabell 3.12
Packaléns garage 7.50 - Norra Paipis 8.15 -  
Församlingshemmet 8.40 - Box 9.00 -  
Söderkulla kyrka 9.10.


